
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2021 г. Лесозаводск № 1231

О прекращении действия свидетельств об осуществлении 
перевозок по маршруту регулярных перевозок 

на территории Лесозаводского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением 
администрации Лесозаводского городского округа от 04.08.2021 № 114-р 
«Об осуществлении контроля за выполнением условий муниципального контракта 
или свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту 
регулярных перевозок на территории Лесозаводского городского округа», Уставом 
Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие свидетельств об осуществлении перевозок 
по маршруту регулярных перевозок на территории Лесозаводского городского 
округа в отношении ООО «Лесозаводскавтотранс» по обстоятельству, 
предусмотренному п. 7 ч. 1 ст. 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-фЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», с 01.09.2021 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жизнеобеспечения администрации Лесозаводского 
городского округа (Карташов):

- исключить из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Лесозаводского 
городского округа ООО «Лесозаводскавтотранс»;

- выдать ООО «ДАЛЬАТП» свидетельства об осуществлении перевозок 
по маршруту регулярных перевозок согласно реестру муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным- транспортом- 
на территории Лесозаводского городского округа на срок сто восемьдесят дней;

- объявить открытый конкурс на право получения свидетельств 
об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным



2

маршрутам регулярных перевозок на территории Лесозаводского городского 
округа до 30.09.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа 
Е.Г. Вотякову.

Глава Лесозаводского городского округ
Оо'Л
\ О.

ОБЩИИ^з 
ОТДЕЛ hj,

К.Ф. Банцеев



3

Приложение

к постановлению администрации 
Лесозаводского городского округа 

от 26.08.2021 №1231

Свидетельства об осуществлении перевозок 
по маршруту регулярных перевозок

Серия Номер Номер маршрута, наименование маршрута
05 002168 Маршрут № 12-2 «Королева-Дзержинского»
05 002170 Маршрут № 106 «ст. Ружино-с. Невское»
05 002152 Маршрут № 12 «Королева-Дзержинского»
05 002142 Маршрут № 2 «ДВГТУ-Чернореченский»
05 002144 Маршрут №8(111) «Вокзал-с. Филаретовка»
05 002145 Маршрут № 8-2 «Вокзал-с. Полевое»
05 002146 Маршрут № 8-4 «Вокзал-с. Полевое»
05 002147 Маршрут № 9 «Кравчука Луговая»
05 002148 Маршрут № 10(109) «Вокзал-с. Орловка»
05 002149 Маршрут № 10-1(103) «Вокзал-с. Донское»
05 002171 Маршрут № 10-3 «Вокзал-Юго-Западный»
05 002151 Маршрут № 11-2 «Октябрьская-Чернореченский»
05 002155 Маршрут № 8-2(112) «ст. Ружино-дачи Озерные»
05 002153 Маршрут № 101 «ст. Ружино-с. Иннокентьевка»
05 002156 Маршрут № 1 «Вокзал- ДВГТУ»
05 002157 Маршрут № 5 «ДВГТУ-Юго-Заподный»
05 002158 Маршрут № 6 «База ст. Уссури-ДВГТУ» .
05 002159 Маршрут № 8-1 «Вокзал-с. Полевое»
05 002160 Маршрут № 8-3(13) «Вокзал-с. Полевое»
05 002161 Маршрут № 8-5 «Вокзал-с. Полевое»
05 002162 Маршрут № 8-1(102) «Вокзал-с. Елизаветовка»
05 002163 Маршрут № 8-1(105) «Вокзал-с. Тургенево»
05 002164 Маршрут № 10 «Вокзал-Юго-Западный»
05 002165 Маршрут № 10-2(103) «Вокзал-с. Донское»
05 002166 Маршрут № 11 «Октябрьская-Чернореченский»
05 002167 Маршрут № 11(104) «Октябрьская-с. Марково»
05 002143 Маршрут № 4 «Олимпийская-Дзержинского»


